様式第１号（第６条・第１２条関係）
第　　　　　号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
出雲市長　　　　　　　印

指定特定相談支援事業者等（実地指導・監査）実施通知書

このことについて、下記のとおり実施しますので、関係職員の対応についてご協力いただきますとともに、関係書類の準備をお願いします。

記
１　実地指導の根拠規定及び目的
（１）　根拠
（２）　目的
２　実地指導対象となる事業所及び日時並びに場所
（１） 事業所名称
（２） 日時 　　年　月　日（　曜日）午前（午後）　時～時
（３） 場所 （１）の事業所内
３　指導担当者
４　出席を求める者
５　準備すべき書類等